conflictividades por localidad y finalmente un (1) informe de análisis de actividades acompañadas por el equipo de gestoras y gestores de Diálogo Social (2021-2022). 

El equipo de la Dirección de Convivencia y Diálogo Social, durante el periodo comprendido entre el 1 de enero y el 30 de junio de 2022, acompañó territorialmente el desarrollo de ochocientas una (801) actividades de protestas y/o movilizaciones sociales. Dentro de acciones las acompañadas se 
encuentran: Movilizaciones realizadas en la ciudad con y sin previo aviso; Concentraciones llevadas a cabo por grupos de ciudadanos con y sin previo aviso;

[...]

cuales son informados a partir de la radicación en la ventanilla del Sistema Único
de Gestión para el Registro, Evaluación y Autorización de Actividades de Aglomeración de Público en el Distrito Capital, el equipo de Gestores de Diálogo acompañó cuatrocientos seis (406) eventos entre los cuales se encuentran: Eventos de aglomeración masiva, acompañamientos institucionales y 
situaciones de conflictividad asociadas a emergencias.

Avances y Logros:

Avances y Logros:

70.97%

74.19%

Transcurrido PD

Transcurrido PD

[...]

Así mismo se posicionó el trabajo interinstitucional realizado, así como la metodología de pactos de acción colectiva con los diferentes actores distritales involucrados.

Durante el primer semestre del año, se programaron por la División Mayor de Fútbol Colombiano ¿ DIMAYOR ciento nueve (109) partidos de fútbol profesional, en la ciudad de Bogotá, socializados en la Comisión Distrital de Seguridad, Comodidad y Convivencia en el Fútbol de Bogotá ¿ CDSCCFB para el 
respectivo acompañamiento por las entidades competentes, a partir de esta